
Soutěž o dvě vstupenky na Folkovou růži

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 02 Červenec 2012 22:41

  A je tu první prázdninová soutěž, tentokrát na Folkovou růži, která ve dnech 13. a 14.
července přece jen proběhne. A těší se jak na domácí, tak přespolní návštěvníky, kterým by 
tento festival určitě chyběl. Nepochybujeme, že již dobře znáte program a víte, koho, kdy a kde
si během dvou dnů plných muziky budete moci poslechnout. Možná už víte, komu budete držet
palce v divácké soutěži o písničkářského Krtka. A pokud ještě nemáte vstupenky, dvě pro vás
máme my. K jejich zisku vám dopomůže první správná odpověď do diskuse na jedinou otázku:

Na kterém ze tří hradních nádvoří se koncerty Folkové růže nekonají?

 1 / 1


